הוכח כי לאחר שנפלה התינוקת מהמיטה,
סטר הנאשם למתלוננת בחוזקה, הטיח את ראשה בקיר, בעט בה ברגלה, תפס בחוזקה בכתפה, ובהמשך משך וטלטל
המטומה בדמות המתלוננת של בגופה לחבלות הנאשם גרם במעשיו התינוקת. את כשהאכילה ראשה שיערות את

בכתפה. אודם וסימן בראשה, נפיחות ברגלה,

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה חבלנית כלפי בת זוג, לפי סעיף 380 בנסיבות 382(ג)
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.